甲方：济宁友一道路机械有限公司（以下简称甲方）
乙方：济宁雨辰知识产权代理有限公司 （以下简称乙方）
根据《^v^合同法》、《^v^商标法》的相关规定，甲方、乙方在公平、平等、自愿、诚信原则的前提下，就甲方的商标注册事项签订合同如下：
一、 甲方委托乙方申请注册第类“ ”商标。
二、 乙方为国家工商总局商标局备案单位，依法接受甲方的委托，独立完成甲方委托的商标申请注册事项。
三、 甲方指派专人及时配合乙方提供商标注册申请所需要的材料（JPG格式商标图样、营业执照副本一份）。
四、 商标注册费用每件1500元，大写壹仟伍佰圆整，每件商标选择10个商品，申请商标时一次性付清。
五、 上述费用为商标顺利注册申请全部费用，直至获得国家商标局的商标注册证书为止。但如果发生非顺利状态下程序（包括商标变更、商标转让、商标异议答辩、商标驳回复审）等事宜，将会发生额外费用，乙方按照商标局的收费标准另行收费。
六、 乙方保证自本合同付款之日起当天准备齐全全部商标申请注册材料，并报送到国家工商总局商标局。
七、 乙方对代理的甲方商标及时跟踪服务，乙方在接到国家商标局的商标注册受理通知书以后，必须及时通知甲方。
八、 乙方指定汇款账户为：